
 

BALTIJAS UN LATVIJAS ČEMPIONĀTS ŠOSEJAS 
RITEŅBRAUKŠANĀ 

 
TEHNISKAIS CEĻVEDIS 

 

1. ORGANIZĀCIJA 

Baltijas šosejas čempionātu 2025 organizē Latvijas Riteņbraukšanas federācija (Roberta Feldmaņa iela 11, 

Rīga, Latvija) sadarbībā ar Igaunijas Riteņbraucēju savienību un Lietuvas Riteņbraukšanas federāciju. 

 

Baltijas  čempionāts  un Latvijas čempionāts šosejas riteņbraukšanā grupas braucienā norisināsies saskaņā 

ar UCI noteikumiem no 2025. gada 26. līdz 29. jūnijam un ietver Igaunijas, Lietuvas un Latvijas nacionālos 

šosejas sacensību čempionātus (UCI CN). 

 

Sacensību direktors                              Māris Krūze                  +371 29135 679 maris.kruze@gmail.com  

Galvenais tiesnesis    Jaan Lepajõe +372 53425064 jaanlepajoe@gmail.com  

Sekretariāta vadītāja                                Līga Nārvila +371 29631166 liga.narvila@gmail.com  

Distances priekšnieks Armands Bēcis +371 26157929 armands@lrf.lv  

Latvijas Riteņbraukšanas federācija Toms Markss                       +371 26255435 toms@lrf.lv 

 

2. MEDICĪNAS SERVISS 

Medicīniskā palīdzība tiks nodrošināta starta un finiša zonā. Sacensību laikā neatliekamās palīdzības 

automašīna sekos aiz automašīnām, kas pavada peletonu. 

Tuvākā slimnīca ir Cēsu klīnika (Slimnīcas iela 9, Cēsis). 

 

3. PROGRAMMA 

25.06.25 Trešdiena 

18.00–20.00 – Sacensību dalībnieku reģistrācija un numuru izsniegšana grupas braucieniem (Vidzemes 

Tehnoloģiju un dizaina tehnikums, Egļu gatve 9, Priekuļi, Priekuļu pagasts, Cēsu novads). 

 

20.00 – Komandu vadītāju sapulce notiks klātienē Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumā (Egļu gatve 

9, Priekuļi) un tiešsaistē Google Meet platformā. Sapulces saite: meet.google.com/nyt-ddif-hut 

 

26.06.25 Ceturtdiena 

Sacensību centrs atrodas blakus Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam, Egļu gatve 9, Priekuļi 

Trase: 18,9 km aplis 

 

08.00–16.05: Numuru izsniegšana grupas braucieniem. Katrai kategorijai numuru izsniegšana beidzas 30 

min pirms starta. 

11:00 – M16 – 74,3 km (4 apļi) + 2 km tehniskais starts 

13:45 – WU23, WJ – 74,3 km (4 apļi) + 2 km tehniskais starts 

13:50 – Apbalvošana (M16) 

16:30 – W16 – 36,5 km (2 apļi) + 2 km tehniskais starts 

16:35 – M65+, W40+ – 36,5 km (2 apļi) + 2 km tehniskais starts 

16:45 – Apbalvošana (WU23, WJ) 

18:00 – Apbalvošana (W16, M65–69, M70–74, M75–79, M80+, W40–44, W45–49, W50–54, W55–59, W60–

64, W65–69, W70–74, W75–79, W80+) 

mailto:maris.kruze@gmail.com
mailto:jaanlepajoe@gmail.com
mailto:liga.narvila@gmail.com
mailto:armands@lrf.lv
mailto:toms@lrf.lv


 

 

27.06.25 Piektdiena 

Sacensību centrs blakus Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumam 

Trases: MU23 – 141 km maršruts, MJ – 18,9 km Priekuļu aplis 

 

08.00–14.00 – Numuru izsniegšana grupas braucieniem. Katrai kategorijai numuru izsniegšana beidzas 30 

min pirms starta. 

 

10:00 – MU23 – 139 km + 2 km tehniskais starts 

14:05 – Apbalvošana (MU23) 

 

14:30 – MJ – 112,1 km (6 Priekuļu apļi) + 2 km tehniskais starts 

17:30 – Apbalvošana (MJ) 

 

Segafredo kafijas brauciens: 

Vieta: Vienības laukums, Cēsis 

19:30 – Segafredo Coffee Ride (pulcēšanās no 18:30) – 50 km 

 

28.06.25 Sestdiena 

Sacensību centrs: Koncertzāle “Cēsis”, Raunas iela 12, Cēsis 

Trases: 18,9 km Priekuļu aplis un 19,5 km Cēsu aplis 

 

08.00–13.30 – Numuru izsniegšana grupas braucieniem. Katrai kategorijai numuru izsniegšana beidzas 30 

min pirms starta. 

 

11:00 – M45–64 – 79,1 km + 5 km tehniskais starts (3 Priekuļu apļi, finišs Cēsīs) 

14:00 – M19–44 – 98,6 km + 5 km tehniskais starts (3 Priekuļu apļi + 1 Cēsu aplis) 

14:05 – Apbalvošana (M45–49, M50–54, M55–59, M60–64) 

17:15 – Apbalvošana (M19–39, M40–44) 

 

29.06.25 Svētdiena 

Sacensību centrs: Koncertzāle “Cēsis”, Raunas iela 12, Cēsis 

Trases: 18,9 km Priekuļu aplis un 19,5 km Cēsu aplis 

 

08.00–13.30 – Numuru izsniegšana grupas braucieniem. Katrai kategorijai numuru izsniegšana beidzas 30 

min pirms starta. 

 

10:00 – WE, W19–39 – 98,6 km + 5 km tehniskais starts (3 Priekuļu apļi + 1 Cēsu aplis) 

10:30 – Bērnu sacensības (līdz 11 gadiem) – 400 m – 2 km 

13:15 – Apbalvošana (WE, W19–34, W35–39) 

14:00 – MElite – 176 km + 5 km tehniskais starts (4 Priekuļu apļi + 4 Cēsu apļi) 

18:30 – Apbalvošana (ME) 

 

 

 

 

 



 

4. DALĪBNIEKI 

Baltijas čempionāts šosejas riteņbraukšanā 2025 ir atvērts Lietuvas, Latvijas un Igaunijas riteņbraucējiem ar 

derīgām UCI licencēm. 

 

Grupa Vecums Dzimšanas gads 

M/W16 15-16 2009-2010 

M/W J 17-18 2007-2008 

M/W U23 19-22 2003-2006 

M/W E 23 un vecāki 2002 un vecāki 

M/W 19-34 19-34 1991-2006 

M/W 35-39 35-39 1986-1990 

M/W 40-44 40-44 1981-1985 

M/W 45-49 45-49 1976-1980 

M/W 50-54 50-54 1971-1975 

M/W 55-59 55-59 1966-1970 

M/W 60-64 60-64 1961-1965 

M/W 65-69 65-69 1956-1960 

M/W 70-74 70-74 1951-1955 

M/W 75-79 75-79 1950-1946 

M/W 80 - 84 1941 - 1945 

 

Saskaņā ar UCI noteikumiem (1.2.028), vīrieši un sievietes līdz 23 gadu vecumam var piedalīties gan U23 

sacensībās un atsevišķi Elite sacensībās. Elites sacensībās viņi sacentīsies par Elite čempiona titulu. 

 

5. REĢISTRĀCIJA 

Reģistrācija visām grupām notiek platformā: www.bulta.lv/bcr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Dalības maksa nevienā no grupām netiek piemērota. 

   

6. RANGS 

ME, MW, MU23, WU23,  braucējiem tiks piešķirti UCI punkti saskaņā ar UCI noteikumiem pēc 2.10.008 un 

2.10.017. panta. 

 

7. SACENSĪBU CENTRS 

26. – 27. jūnijs: Sacensību centrs atradīsies Vidzeme Tehniskajā skolā, Egļu gatve 9, Priekuļi, Priekuļu 

pagasts, Cēsu novads. 

 

28. – 29. jūnijs: Sacensību centrs atradīsies Cēsu Koncertzālē, Raunas 12, Cēsis, Cēsu novads. 

 

8. DALĪBNIEKU UN KOMANDU PĀRSTĀVJU SANĀKSME 

Komandu pārstāvju sanāksme notiks 25. jūnijā plkst. 20:00 Vidzeme Tehniskajā skolā, Egļu gatve 9, Priekuļi 

vai arī tiešsaistē, izmantojot Microsoft Teams. Sapulces saite: meet.google.com/nyt-ddif-hut 

 

Licences tiks pārbaudītas sekretariātā, pamatojoties uz iepriekšējo reģistrāciju. 

 

Visām kategorijām dalībnieku galīgā apstiprināšana notiks: 

25. jūnijā no plkst. 18:00 līdz 20:00 – Egļu gatve 9, Priekuļi, Priekuļu pagasts. 

 

Visām kategorijām sacensību materiāli tiks izsniegti: 

25. jūnijā no plkst. 18:00 līdz 20:00 – Vidzeme Tehniskajā skolā, Egļu gatve 9, Priekuļi 

26. jūnijā no plkst. 08:00 līdz 16:05 – Vidzeme Tehniskajā skolā, Egļu gatve 9, Priekuļi 

27. jūnijā no plkst. 08:00 līdz 14:00 – Vidzeme Tehniskajā skolā, Egļu gatve 9, Priekuļi 

28. jūnijā no plkst. 08:00 līdz 13:30 – Cēsu Koncertzālē, Raunas iela 12, Cēsis 

29. jūnijā no plkst. 08:00 līdz 13:30 – Cēsu Koncertzālē, Raunas iela 12, Cēsis 

 

Laika uzskaites čipi tiek izsniegti kopā ar starta numuriem. 

 

9. PAVADOŠAIS TRANSPORTS 

 

• Organizatori nodrošinās neitrālo tehnisko palīdzību katrās no sacensībām. 

 

• Maksimālais komandu pavadošo automašīnu skaits konvojā ir 15 automašīnas uz vienu braucienu. 

Katrai valstij būs pieejamas 5 automašīnas kvotas. Katrai federācijai līdz 20. jūnija plkst. 12:00 

jāiesniedz apvienoto komandu automašīnas organizējošajai federācijai, sūtot e-pastu uz 

federacija@lrf.lv. Auto, kas netiks iesniegti līdz norādītajam laikam, netiks pieņemti konvojā.  

 

• Pavadošo automašīnu secības izloze uz visiem braucieniem  notiks komandu pārstāvju sanāksmes 

beigās 25. jūnijā plkst. 20:00. 

• Pavadošās automašīnas vadītājam jābūt ar derīgu UCI licenci. Komandas automašīnu vadītāju vārdi, 

kontaktinformācija un UCI ID jāiesniedz PCP pa e-pastu uz federacija@lrf.lv. Informācija par 

sacensību gaitu tiks nodota caur Radio Tour Zello lietotni. 

 



 

10. OFICIĀLĀ APBALVOŠANAS CEREMONIJA 

• Sacensību uzvarētājs tiks nosaukts par Baltijas čempionu. Pirmās, otrās un trešās vietas ieguvēji tiks 

apbalvoti ar naudas balvām no sacensību partneriem. Latvijas čempionāta 1. – 3. Vietas ieguvējs tiks 

apbalvots ar oficiālajām čempionāta medaļām un diplomiem. 

 

• Oficiālajā apbalvošanas ceremonijā jāpiedalās visiem sportistiem, kuri ieguvuši 1. – 3. vietu savā 

vecuma grupā. Sportisti, kuri neieradīsies uz apbalvošanu, zaudēs tiesības uz balvām un var tikt sodīti 

saskaņā ar UCI noteikumiem. 

 

• Braucējiem jāpiedalās apbalvošanas ceremonijā, valkājot sacensību apģērbu. 

 

Balvu nauda Baltijas čempionātā 

Vīru Elite Dāmu Elites, Dāmu 19-39 

I place  1 000€ I place  1 000€ 

II place 600€ II place 600€ 

III place 400€ III place 400€ 

 

Vīru Juniori Dāmu U23, Puišu juniori 

I place  500€ I place  500€ 

II place 300€ II place 300€ 

III place 200€ III place 200€ 

 

Medaļas un diplomi 

Latvija 

M/W16 

M/WJ 

M/WU23 

M/WE 

M/W Masters (all age categories) 

 

 

11.  LAIKA LIMITS 

Braucēji, kuru laiks pārsniegs uzvarētāja laiku par vairāk nekā 8%, tiks noņemti no tālākām sacensībām.  

 

12. SODI 

Sodi piešķirti atbilstoši UCI noteikumiem. 

 

13. ANTIDOPINGS 

• Uz sacensībām attiecas UCI un Latvijas antidopinga noteikumi, un organizatori ir tiesīgi organizēt 

dopinga kontroli visiem dalībniekiem. Papildu informācija: www.antidopings.gov.lv. 

• Katram dalībniekam  jābūt gatavam dopinga kontrolei. Atteikšanās no dopinga kontroles vai 

izvairīšanās no tās tiek uzskatīta par dopinga noteikumu pārkāpumu. Sportistam ir pienākums ievērot 

godīgas spēles, sporta sacensību manipulāciju novēršanas un sporta drošības noteikumus. 

 

14. PAILDUS INFORMĀCIJA 

Informācija par sacensībām ir pieejama mājaslapā: www.lrf.lv. 

http://www.lrf.lv/


 

Visus jautājumus, kas nav noteikti tehniskajā ceļvedī, izlemj Komisāru panelis saskaņā ar UCI noteikumiem. 

• Dalībniekam ir atļauts startēt tikai savas komandas, vai neitrālā formas tērpā. Startēt valsts izlašu, vai 
citu komandu formas tērpos, nav atļauts.  

• Jaunatnes vecuma grupās velosipēdam, t.s. zobratu pārnesumam un ekipējumam ir jāatbilst LRF 
treneru padomes apstiprinātajiem noteikumiem. 

• Visiem dalībniekiem ir pienākums iepazīties ar sacensību nolikumu. 

• Reģistrējoties sacensību dienā, dalībnieks ar savu parakstu apliecina, ka ir iepazinies ar sacensību 
nolikumu. 

• Sacensību dalībnieks ir atbildīgs par visiem nelaimes gadījumiem un materiāliem zaudējumiem, kas
 radušies piedaloties sacensībās. 

• Reģistrējoties sacensībām un dodoties trasē, katrs dalībnieks uzņemas pilnu atbildību par savas 
veselības atbilstību distances veikšanai. 

• Sacensību organizatori nenes atbildību par dalībnieku iespējamām traumām un/vai veselības 
traucējumiem sacensību laikā. 

• Sacensību dalībnieki distances veikšanas laikā ar savu darbību nedrīkst ietekmēt citus sacensību 
dalībniekus un to rezultātus.   

• Jebkurš dalībnieks, kurš uzskata, ka ir ticis ierobežots ar kādu darbību, var iesniegt protestu 
organizatoriem. Protests jāiesniedz 15 minūšu laikā pēc sava brauciena beigām, samaksājot 20.00 
EUR. Ja protests tiek apmierināts, iemaksātā nauda tiek atgriezta. 

• Piesakoties sacensībām, visi dalībnieki apliecina, ka neiebilst sacensību laikā uzņemto  fotogrāfiju 
izmantošanai sacensību mārketinga vai reklāmas aktivitātēm. 

• Naktsmītnes var atrast mājaslapā Visit Cēsis: https://visit.cesis.lv/ 

• Radio Tour var pievienoties Zello kanālam mājaslapā https://zello.com/ vai ar QR kodu: 

 

 
 

 

https://visit.cesis.lv/
https://zello.com/

